
2016 年 12月 19日 

お客様各位 

株式会社マーベラス 

「プリキュア エンディングテーマコレクション 2004~2016」 

発売日決定のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別ご愛顧をいただきまして、誠にありがとうございます。 

2016 年 12月 21日に発売を予定しておりました、 

「プリキュア エンディングテーマコレクション 2004~2016」につきまして、 

制作上の都合により、一旦発売中止をお知らせさせて頂いておりましたが 

改めて下記の通り発売日が決定いたしましたのでお知らせさせていただきます。 

今作を楽しみにしてくださっているお客様には、今しばらくお待ち頂くこととなり、申し訳ございません。 

何卒宜しくお願い申し上げます 

敬具 

記 

■発売日 

2017 年 1月 25日（水）発売予定 

 

 

■該当商品（発売日変更に伴い品番が変更となっておりますので、ご注意下さい） 

商品名：「プリキュア エンディングテーマコレクション 2004~2016」 

〇初回生産限定盤【CD2枚組＋DVD】 

品番：MJSA-01215～7  

価格：￥4,000円+税 

 

〇通常盤【CD２枚組】 

品番： MJSA-01218～9 

価格：3,200 円＋税 

 

※2作品とも仕様・価格に関しては、変更ございません。 

 

発売元：株式会社マーベラス 

販売元：株式会社ソニー・ミュージックマーケティング 

 

 

■お問合せ先 

本件に関するお問い合わせは下記へお願い申し上げます。 

株式会社マーベラス ユーザーサポート 

TEL：0120-57-7405 

（土日祝日 弊社指定日除く 11:00～17:00） 

以上 


